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Blouson norme pluie OTAKE
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DELTAPLUS

Tableau des références produits

377490 S
377491 M
377492 L
377493 XL
377494 XXL
377495 XXXL

Descriptif détaillé

Composition : 100% polyamide enduit PU, doublure en filet
mesh polyester

Matiére imperméable et respirante

Col doublé polaire

Capuche fixe et ajustable

Bas et manches élastiqués

Ouverture intérieure pour faciliter le marquage et liseré
rétro-réfléchissant

6 poches
Gris / noir 1
Gris / noir 1
Gris / noir 1
Gris / noir 1
Gris / noir 1

Gris / noir 1
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